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Wyniki: badminton 

Lp.+A1:L4 Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 210 Magdalena Kozioł K L 52 A     2  
2 678 Natalia Żyłka K L 65 A     3  
3 734 Katarzyna Zielińska K L 68 A     1  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 356 Małgorzata Pietras-Staszczyk  K L 58 B      1  
2 531 Agnieszka Wieczorek K L 75 B      2  
3 713   Aleksandra  Bogut  K L  69  B       3  
4   722  Magdalena  Kołaczkowska K  L  53  B         
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 403 Agnieszka Rozegnał-Madej  K L 58 C      2  
2 514 Joanna  Urbaniak  K L 59 C      1  
 3 098  Ewa  Frączyk   K L    C       3  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 146 Halina Janczarska K L 68 E     1  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 104 Maciej Gajda M L 75 A      4  
2 317 Jakub Mucha M L 69 A      3  
3 453 Bartosz Stanielewicz M L 59 A      2  
4 523 Szymon Warwas M L 55 A      1  
                       



Lp. Nriden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi
1 95 Jakub  Florek  M L 66 B      2  
2 192 Mateusz Koberda M L 53 B      4  
3 205 Artsiom Koshaleu M L 59 B        
4 402 Kamil Rosiński M L 59 B      7/8  Ex æquo
5 530 Marcin WIDAWSKI M L 69 B      5/6  Ex æquo
6 532 Jacek  Wieczorek  M L 75 B      5/6  Ex æquo
7 575 Tomasz Ziółek M L 72 B      1  
8   007 Jacek  Baltyn M  L    B       3  
 9  236 Vadzim  Kuzhal  M L    B       7/8  Ex æquo
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 77 Marcin Droździel M L 74 C        
2 529 Łukasz Wąsik M L 64 C      1  
3   338 Tomasz  Oskwarek  M   L    C      3  
4   219 Sebastian  Krupa   M  L   C       2  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 180 Jan Kasprzyk  M L 57 D        
2 211 Piotr Kozioł M L 52 D      2  
3 431 Aleksander Skop M L 67 D      4  
4 433 Marcin Słojewski M L 65 D      1  
5 480 Marek Szewczyk M L 55 D      3  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 61 Adam Jan Czerwiński M L 72 E      7  
2 79 Marek Druch M L 59 E      1  
3 148 Jacek Janczarski M L 68 E      5/6  Ex æquo
4 200 Grzegorz Kopczyński M L 59 E      5/6 Ex æquo 
5 246 Jarosław Lesman M L 59 E      4  
6 274 Krzysztof Makuch M L 68 E      2  
7 363 Piotr Piotrowski M L 55 E      3  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 326 Robert Nowak M S          3  



2  109  Grzegorz  Gałosz   M  S          2  
3  055   Klaudiusz Curzydło   M  S          4  
4   458  Andrzej Stąpor   M S           1  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 381 Agnieszka Porada K S          2  
2   459 Karolina Stąpor  K  S          1  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 479 Małgorzata Szewczyk K T   D     1  
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 403 Agnieszka Rozegnał-Madej K L      
2

   Debel kobieta do
45.

1 356 Małgorzata Pietras-Staszczyk  K  L           Debel kobieta do
45.

 2 514  Joanna Urbaniak  K L       
1

   Debel kobieta do
45.

 2 531 Agnieszka Wieczorek   K L           Debel kobieta do
45.

 3  210 Magdalena Kozioł   K L       
3

   Debel kobieta do
45.

 3  734 Katarzyna Zielińska   K L           Debel kobieta do
45.

                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 575 Tomasz Ziółek M L      
1

   Debel mężczyzna
do 45

1  095   Jakub Florek   M L           Debel mężczyzna
do 45

 2  532  Jacek Wieczorek   M  L      
2

   Debel mężczyzna
do 45

 2  007  Jacek Baltyn   M  L          Debel mężczyzna
do 45



 3  530 Marcin  Widawski   M  L      
4

   Debel mężczyzna
do 45

 3  338  Tomasz Oskwarek   M  L          Debel mężczyzna
do 45

4 523 Szymon Warwas M L      
3

   Debel mężczyzna
do 45

4  104   Maciej Gajda   M  L          Debel mężczyzna
do 45

                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 211 Piotr Kozioł M L      
2

   Debel mężczyzna
pow. 45

1   480  Marek Szewczyk   M L           Debel mężczyzna
pow. 45

 2 529   Łukasz Wąsik   M  L      
1

   Debel mężczyzna
pow. 45

 2  433  Marcin Słojewski   M  L          Debel mężczyzna
pow. 45

 3  219 Sebastian Krupa   M  L      
3

   Debel mężczyzna
pow. 45

 3  431  Aleksander Skop   M  L          Debel mężczyzna
pow. 45

                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 79 Marek Druch M L      
1

   Debel mężczyzna
65+

1   246 Jarosław Lesman   M L           Debel mężczyzna
65+

 2  363 Piotr Piotrowski   M L       
2

   Debel mężczyzna
65+

 2 274  Krzysztof Makuch   M  L          Debel mężczyzna
65+

 3  148 Jacek Janczarski   M  L      
3

   Debel mężczyzna
65+

 3 200  Grzegorz Kopczyński   M  L          Debel mężczyzna
65+

                       



Lp. Nriden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi
1 479 Małgorzata Szewczyk K T       1    MIXT 45+
1   480 Marek Szewczyk  M L           MIXT 45+
 2 98  Ewa Frączyk  K   L       2    MIXT 45+
 2 99  Robert Frączyk  M  L           MIXT 45+
 3  146 Halina Janczarska   K L        3    MIXT 45+
 3  148 Jacek Janczarski  M  L           MIXT 45+
                       

Lp. Nr
iden. Imię Nazwisko Płeć Kat OIL Wiek Nr startowy Wynik Miejsce Uwagi

1 356 Małgorzata Pietras-Staszczyk K L       1    MIXT do 45 l.
1   529 Łukasz Wąsik  M L           MIXT do 45 l.
 2  734 Katarzyna Zielińska  K   L       2    MIXT do 45 l.
 2  575 Tomasz Ziółek  M  L           MIXT do 45 l.
 3  531 Agnieszka Wieczorek   K L        3    MIXT do 45 l.
 3  532 Jacek Wieczorek   M  L          MIXT do 45 l.
4 514 Joanna Urbaniak K L       4   MIXT do 45 l.
4 7 Jacek Baltyn M L         MIXT do 45 l.




